



Dodavatel: Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa: Základní škola Praha 7, Korunovační 8 Korunovační 164/8 17000 Praha 7
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Číslo účtu: 000115-3951700217 S. symb.: 0000000000 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Název obj.: 331/2024 Banka: Komerční banka, a.s. /0100 Číslo účtu: 51-2510090287 S. symbol: Odběratel: Základní škola Praha 7, Korunovační 8 Korunovační 164/8 17000 Praha 7 IČ: 61389820 DIČ: CZ61389820 Č. smlouvy: C401806156
Organizační složka: SG1 Praha 5 - Smíchov	
Způsob platby: Proforma K. symb.: 308 Číslo objednávky: 4049007939	

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Poukázka Flexi	111 400,00 Kč	1	111 400,00 Kč	0 %	111 400,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 30% - Poukázka Flexi	3.50 %	111400	3 899,00 Kč	21 %	4 717,79 Kč
Doprava		1	270,00 Kč	21 %	326,70 Kč
Celkem k úhradě					116 444,49 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	111 400,00 Kč	0,00 Kč	111 400,00 Kč
Sazba 21%	4 169,00 Kč	875,49 Kč	5 044,49 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad
Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude
vystavena faktura - daňový doklad
Datum vystavení: 03.06.2024

Detail k objednávce

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Poukázka Flexi	200.00	557	111 400,00 Kč
Celkem za produkty		557 ks	111 400,00 Kč
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Kurýrní služba PPL	270,00 Kč	1	270,00 Kč
Cena za zprostředkování ceníková - Poukázka Flexi	5.00%	1	5 570,00 Kč
Sleva na poplatek z prodeje - Poukázka Flexi	1.50%	1	-1 671,00 Kč
Celkem za služby bez DPH			4 169,00 Kč
DPH 21%			875,49 Kč
Celkem za služby		3 ks	5 044,49 Kč
Celkem			116 444,49 Kč

Pluxee Česká republika a.s.
Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5
IČO: 618 60 476
DIČ: CZ61860476

DETAIL K OBJEDNÁVCE: 4049007939

Dodavatel:	Pluxee Česká republika a.s. Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov	Fakturační adresa:	Základní škola Praha 7, Korunovační 8		
IČ: 61860476	DIČ: CZ61860476	Název obj.:	331/2024		
Banka:	Komerční banka, a.s. /0100	Banka:	Komerční banka, a.s. /0100		
Číslo účtu:	000115-3951700217	Číslo účtu:	51-2510090287	S. symbol:	
S. symb.:	0000000000	Odběratel:	Základní škola Praha 7, Korunovační 8		
IBAN:	CZ1701000001153951700217		Korunovační 164/8		
S.W.I.F.T.:	KOMBCZPP		17000 Praha 7		
Organizační složka:	SG1 Praha 5 - Smíchov	IČ:	61389820	DIČ:	CZ61389820
Způsob platby:	Proforma	Č. smlouvy:	C401806156		
K. symb.:	308				
Číslo objednávky:	4049007939				

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Korunovační 164/8, 17000 Praha 7					
Produkt prodej - Poukázka Flexi	111 400,00 Kč	1	111 400,00 Kč	0%	111 400,00 Kč
Cena za zprostředkování po slevě 30% - Poukázka Flexi	3.50 %	111400	3 899,00 Kč	21%	4 717,79 Kč
Doprava		1	270,00 Kč	21%	326,70 Kč
			Celkem:	116 444,49 Kč	